CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi :  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN S.S.G

Tên cá nhân /tổ chức         : .................................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD :........................ ngày cấp: ......................... nơi cấp: .................................

Địa chỉ liên lạc                  : .................................................................................................................

Điện thoại                          : ................................................ Fax: ........................................................

Số cổ phần đang sở hữu :  …………………….…. (Bằng chữ:  ........................................................

 ...........................................................................................................................................) cổ phần

Đề nghị Quý Công ty chuyển số tiền tạm ứng cổ tức năm 2022 của Tôi/Chúng tôi vào tài khoản theo

thông tin chi tiết sau:

- Tên tài khoản  : .........................................................................................

- Số tài khoản    : .........................................................................................

- Tên ngân hàng: ..........................................................................................

Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về mọi

khiếu nại, tranh chấp (nếu có).

Trân trọng cảm ơn.

                                                                                    TP.HCM, ngày …  tháng  … năm 2023
NGƯỜI  ĐỀ NGHỊ